
 

 На основу члана 45. Пословника Народне скупштине („Службени гласник 

РС“, број 20/12 – Пречишћен текст),  

 

 Народна скупштина Републике Србије, на Другој седници Другог редовног 

заседања у 2022. години, одржаној 10. новембра 2022. године, донела је  

 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА 

ЧЛАНОВА ОДБОРА НАРОДНЕ СКУПШТИНЕ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 

I 

 У Одлуци о избору чланова и заменика чланова одбора Народне скупштине 

Републике Србије („Службени гласник РС“, број 86/22), врше се следеће измене: 

 Разрешава се дужности члан, односно заменик члана одбора Народне 

скупштине Републике Србије: 

1. У Одбору за  уставна питања и законодавство: 

- Радован Тврдишић, члан; 

- Горан Весић, заменик члана; 

- Марко Кешељ, заменик члана; 

- Миленко Јованов, заменик члана; 

2. У Одбору за одбрану и унутрашње послове: 

- Милица Николић, члан; 

- Драган Јовановић, заменик члана; 

- Дарко Лакетић, заменик члана; 

3. У Одбору за спољне послове: 

- Дарко Лакетић, заменик члана; 

4. У Одбору за правосуђе, државну управу и локалну самоуправу: 

- Милош Вучевић, члан; 

- Биљана Пантић Пиља, члан; 

- Јован Палалић, заменик члана; 

5. У Одбору за људска и мањинска права и равноправност полова: 

- Станислава Јаношевић, члан; 

- Драгана Стевић, заменик члана; 

6. У Одбору за дијаспору и Србе у региону: 

- Сташа Стојановић, заменик члана;  



 

7. У Одбору за привреду, регионални развој, трговину, туризам и 

енергетуку: 

- Татјана Медвед, члан; 

- Милорад Бојовић, заменик члана; 

- Нинослав Ерић, заменик члана; 

8. У Одбору за пољопривреду, шумарство и водопривреду: 

- Весна Недовић, члан; 

9. У Одбору за просторно планирање, саобраћај, инфраструктуру и 

телекомуникације: 

- Горан Весић, члан; 

- Марко Младеновић, члан; 

- Верољуб Матић, члан; 

- Душан Марић, члан; 

- Миленко Јованов, заменик члана; 

10.  У Одбору за образовање, науку, технолошки развој и информатичко 

друштво: 

- Јелена Беговић, заменик члана; 

- Марко Кешељ, заменик члана;  

11.  У Одбору за Косово и Метохију: 

- Дарко Лакетић, заменик члана; 

12.  У Одбору за рад, социјална питања, друштвену укљученост и 

смањење сиромаштва: 

- Андријана Васић, члан; 

- Даница Грујичић, заменик члана; 

- Марија Здравковић, заменик члана; 

13.  У Одбору за здравље и породицу: 

- Марија Здравковић, члан; 

- Даница Грујичић, члан; 

- Драгана Стевић, заменик члана; 

14.  У Одбору за заштиту животне средине: 

- Даница Грујичић, члан; 

- Марија Јовановић, члан; 

- Александар Мирковић, члан; 

- Немања Јоксимовић, члан; 

- Јелена Беговић, заменик члана; 

- Маријан Ристичевић, заменик члана; 

- Угљеша Мрдић, заменик члана; 



 

15.  У Одбору за административно-буџетска и мандатно-имунитетска 

питања: 

- Дарко Лакетић, заменик члана; 

- Немања Јоксимовић, заменик члана; 

16.  У Одбору за права детета: 

- Јелена Беговић, члан; 

- Даница Грујичић, члан;  

- Марија Здравковић, члан; 

- Усаме Зукорлић, члан; 

II 

 За члана, односно заменика члана одбора Народне скупштине Републике 

Србије, бира се: 

1. У Одбор за уставна питања и законодавство: 
- Ненад Митровић, члан; 
- Милан Глушац, заменик члана; 

- Марија Тодоровић, заменик члана; 

- Срђан Симић, заменик члана; 

2. У Одбор за одбрану и унутрашње послове: 

- Биљана Пантић Пиља, члан; 

- Милан Глушац, заменик члана; 

- Далибор Шћекић, заменик члана; 

3. У Одбор за спољне послове: 

- Андријана Аврамов, заменик члана; 

4. У Одбор за правосуђе, државну управу и локалну самоуправу: 

- Јован Палалић, члан; 

- Милица Николић, члан; 

- Ђорђе Тодоровић, заменик члана; 

5. У Одбор за људска и мањинска права и равноправност полова: 

- Сандра Јоковић, члан; 

- Марија Јовановић, заменик члана; 

6. У Одбор за дијаспору и Србе у региону: 

- Милан Глушац, заменик члана;  

7. У Одбор за привреду, регионални развој, трговину, туризам и 

енергетуку: 

- Нинослав Ерић, члан; 

- Ивана Поповић, заменик члана; 

- Далибор Шћекић, заменик члана; 



 

8. У Одбор за пољопривреду, шумарство и водопривреду: 

- Ивана Поповић, члан; 

9. У Одбор за просторно планирање, саобраћај, инфраструктуру и 

телекомуникације: 

- Драган Јовановић, члан; 

- Ђорђе Тодоровић, члан; 

- Ивана Србуловић, члан; 

- Марија Јовановић, члан; 

- Андријана Аврамов, заменик члана; 

10.  У Одбор за образовање, науку, технолошки развој и информатичко 

друштво: 

- Сандра Јоковић, заменик члана; 

- Ана Миљанић, заменик члана;  

11.  У Одбор за Косово и Метохију: 

- Ђорђе Тодоровић, заменик члана; 

12.  У Одбор за рад, социјална питања, друштвену укљученост и 

смањење сиромаштва: 

- Стефан Аџић, члан; 

- Ненад Митровић, заменик члана; 

- Сандра Јоковић, заменик члана; 

13.  У Одбор за здравље и породицу: 

- Биљана Илић Стошић, члан; 

- Марија Тодоровић, члан; 

- Срђан Симић, заменик члана; 

14.  У Одбор за заштиту животне средине: 

- Дарко Јовановић, члан; 

- Маријан Ристичевић, члан; 

- Милан Глушац, члан; 

- Далибор Шћекић, члан; 

- Марија Тодоровић, заменик члана; 

- Марија Јовановић, заменик члана; 

- Срђан Симић, заменик члана; 

15.  У Одбор за административно-буџетска и мандатно-имунитетска 

питања: 

- Ненад Митровић, заменик члана; 

- Ивана Поповић, заменик члана; 

 



 

16.  У Одбор за права детета: 

- Андријана Аврамов, члан; 

- Срђан Симић, члан;  

- Зоран Радојичић, члан; 

- Заим Реџеповић, члан; 

- Драгиња Влк, члан; 

- Сања Лакић, заменик члана; 

- Дубравка Филиповски, члан; 

- Нада Мацура, заменик члана. 

 

III 

 Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 

 

РС Број 30 

У Београду, 10. новембра 2022. године 

 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

  ПРЕДСЕДНИК 

 

 

др Владимир Орлић  

 

 


